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Uttalelse til søknad om fylling i sjø og flytting av utslippsledning 
ved gnr86 bnr248, Husøy - Karmøy kommune Rogaland   

 
 
Vi viser til brev 14.7.2023, hvor Kystverket ber om uttalelse til ovennevnte søknad etter 
havne- og farvannsloven (hfl). 
 
Bakgrunn 
Tiltaket gjelder fylling i sjø, ca. 1,1 mill. m³ stein mellom eksisterende kontainerhavn på 
Husøy til Søra Flataskjær, og flytting noe lenger sør av eksisterende utslippsledning fra 
fabrikkene på Husøy. 
 
Fiskeridirektoratet skal ivareta marine ressurser og marint miljø samt bidra til at fiskeri- og 
havbruksnæringen får tilfredsstillende rammevilkår. Vi har på denne bakgrunn vurdert tiltaket 
ut fra fiskeri- og havbruksinteresser, deriblant hensynet til marint biologisk mangfold. 
 
Vurdering, merknader og betingelser 
Det er ikke registrert spesielle fiskeri- og havbruksinteresser ved omsøkt tiltakssted, unntatt 
tareskogforekomster. For eventuell nærmere informasjon, se Fiskeridirektoratets kartverktøy: 
https://portal.fiskeridir.no/plan. Det kan også utøves et generelt yrkes- og fritidsfiske med 
garn, teiner og line i området, jf. også låssettingsplass nordøst på Dragøya, med tilhørende 
notfiske i farvannet. 
 
Vi kan ikke se at de interesser vi er satt til å ivareta vil kunne berøres i særlig negativ grad av 
tiltaket, dersom det stilles tilbørlige vilkår. Tareskogforekomstene vil nødvendigvis kunne lide 
en ublid skjebne, likevel vedtatt av Karmøy kommune gjennom regulering. Fiskeridirektoratet 
vil på generelt grunnlag råde til ikke å tillate fylling o.l. i forekomster av viktige naturtyper som 
tareskog. Ideelt sett bør særlig inngripende/omfattende/støyende arbeider utføres i høst-
/vinterhalvåret, når livet i sjøen er mest i ro. Det følger uansett en fordel med eventuell 
tillatelse etter hfl, som gjør at eventuelle ulemper, som måtte følge av det aktuelle tiltaket, 
ikke bør bæres av andre enn tiltakshaver. Det må derfor stilles vilkår for å unngå skade, fare, 
forringelser mv. og forhindre restriksjoner mv. i det farvannet som berøres av tiltaket, jf. hfl § 
16. 
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Vi ber om at det ved eventuell tillatelse settes vilkår i tråd med følgende: 
 Ingen fiskere holdes ansvarlig for skader påført ledning/kabel under utøvelse av fiske. 
 Kabel/ledninger må ikke bli hengende oppe i vannskiktet noen steder. 
 Alle arbeider som skal foretas ifbm eventuell tillatelse må gjennomføres på så 

skånsom måte som mulig, slik at omkringliggende marint miljø i så liten grad som 
mulig påvirkes. 

 Det innføres ikke forbud mot fiske der ledninger legges. 
 Ledning med lodder eller andre forankringer, må legges og utformes slik at 

fiskeredskaper ikke hefter og slik at eventuelle fiskerier i farvannet ikke hindres. 
 Kabelens posisjoner blir lagt inn på tilgjengelige kart. 

 
Vi vil videre opplyse om at tiltakshaver kan bli erstatningspliktig dersom ledninger forårsaker 
skade på fiskeredskap eller tap av fangst. 
 
Utfylling må ikke foretas uten avbøtende tiltak mot partikkeloppvirvling og -spredning, 
nedslamming mv. Vi forutsetter at fylling også behandles etter forurensningsloven, og at det 
settes tilbørlige og tilstrekkelig vilkår av statsforvalter. 
 
Vi ber om kopi av vedtak. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Tom Hansen 
konstituert seksjonssjef 
 
Knut Kristian Skjolden 
seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 
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